TÔNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VĨCEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do - Ilạnh phúc

Số: 366/TB-XMTĐ Tam Điệp, ngày 26 tháng 01 năm 2024

T H Ô N G  BÁO
V/v mòi chào giá cạnh tranh cung cấp chất chống đóng cáu cặn CG488

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp tổ chức lựa chọn N hà cung cấp thực hiện
gói mua sắm “M ua sắm chất chống đóng cáu cặn CG488 năm 2024” .

Một số thông tin chủ yếu như sau:

- Tên gói mua sắm: M ua sắm chất chống đóng cáu cặn CG488 năm 2024.

- Thời gian phát hành Thư mời chào giá: Ngày 26 tháng 01 năm 2024 (trong
siờ hành chính).

- Thời gian nộp thư chào giá: Chậm nhất vào 10 giờ 00 ngày 31 tháng 01 năm
2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ chào giá: Phòng Vật tư, Công ty Xi măng Vicem Tam
Điệp, số 27 đường Chi Lăng, xã Quang Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình.

Các đơn vị đăng ký đến nhận Thư mời chào giá đề nghị mang theo Giấy giới
thiệu của dơn vị, chúng minh nhân dân và đề nghị để lại email, số điện thoại đế liên
hệ.

Kính mời các Nhà cung cấp quan tâm chào giá.

Trân trọng./.

N o i  n l ĩận :
- Phòng CNTT (đê đăng tải lẽn

xvebsite Công ty);
- Lưu: V I . VTTB